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Cool Cats

COOL CATS behøver ikke den helt store præsentation.
Cool Cats spiller stort set alle musik-genrer til alle slags arrangementer!
Fra 50'er rock n' roll til 60'er, 70'er, 80'er og 90'er-musik. Der er selvfølgelig også helt
nye numre fra dette årtusinde i Cool Cats repertoire.
Cool Cats har i over 15 år haft stor succes som danseorkester til firmafester,
sportsstævner, internationale kongresser, specielle temafester og diverse events i
hele landet.
COOL CATS kan også engageres som "Beatles-orkester", hvor de udelukkende spiller
Beatles-musik.
Engager Cool Cats i god tid - kalenderen er næsten altid fyldt ud et halvt år frem!
Mange kunder har altid et ønske om at deres fest skal have et bestemt tema. COOL
CATS har været med til lidt af hvert:
Masser af sports- og firma-fester BEACH BOYS PARTY med palmer og sand på gulvet
og hawaiiskjorter 60'er-fest i Sceneriet på Det Ny Teater.
Cool Cats har mange gange optrådt som "THE BEATLES" GREASE PARTY med snothår
og rock n' roll fra de glade 50'ere International kongres på D'Angleterre i fuld galla
Erfaringen viser dog, at en god blanding af det hele plejer at virke bedst. Så er der lidt
for enhver smag!
Ønsker du priser på Cool Cats er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Cool Cats.
For booking af Cool Cats ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Cool Cats består af 4 personer. 

Transport

Cool Cats kommer fra Sjælland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Cool Cats skal køre 100 km.. 

Varighed

Cool Cats spiller som standard i 4 timer, men kan også spille op til 7 timer. 
Cool Cats kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller hele orkestret      . 

Lyd/lysanlæg

Cool Cats har eget lydanlæg som kan spille ca. 500 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Cool Cats naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Cool Cats medbringer scenelys. 
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